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Tänavuse Järvamaa laulu- ja 
tantsupeo „Oleks minu ole-
mine“ idee autorid Tiina Ki-

vimäe ja Sirje Grauberg on kokku 
pannud loo, mis räägib iseotsusta-
mise ja -tegemise võimalusest – oma 
riigi hoidmiseks on vaja jõudu ja jär-
jepidevust, mida tagavad meile noo-
red, sest ainult nii jääme kestma rah-
va ja riigina. Pidu pöörab tähelepa-
nu Eesti ajaloole, rääkides toimunud 
muutustest ja väärtuste kujunemis-
test läbi vabariigiga pea sama vana 
mehe elupajatuste. Tänavune Järva-
maa laulu- ja tantsupidu „Oleks mi-
nu olemine“ on kingitus Eesti Vaba-
riigi 100. sünnipäevaks ja kantud ka 
EV100 sündmuste kavva. 

Mets
Peo läbivaks teemaks on mets. Peo 

idee autorid on kirjutanud: „Metsa-
puud on nii järvamaalastele kui kõi-
gile eestlastele aastatuhandeid pea-
varju andnud - kuuma ja külma eest, 
vihma ja tuule eest, olgu teekäija või 
töötegija ülemast või alamast soost. 
Nii nagu 100 aastat tagasi, leidub meil 
ka täna küllaga puusuitsuseid linnu, 
alevikke ja külasid. Koduhoovides ja 
kuurides on ootel kilomeetreid puu-
riitu. Seisavad seal justkui tummad 
terve talupojamõistuse säilimise tun-
nistajad.“ Järvamaa pidu on end ka 
Paide linnapildis näidanud läbi puu-
riitade. Peo ajal jõuavad värskelt lõ-
hutud küttepuud ka vallimäe lavale 
ja on osa etendusest. 

Istuta puu ja kanna rahvarõivaid!
Oleme palunud ka, et laulupeo 

tule teekonnal, mis saab alguse 24. 
mai õhtul Vargamäe kultuurihiiest 
ja läbib kõik kolm Järvamaa oma-
valitsust, pöörataks tähelepanu 
Eesti sünnipäevale, istutataks puid 
ja tuletataks meelde oma riigi väär-
tuseid. Neil, kel olemas rahvarii-
ded, palume kanda neid nii tuletee-
konna üritustel kui ka peole tulles. 
Väärtustame üheskoos erinevate 
kihelkondade värve ja rahvuslikke 
mustreid!

Piletiinfo
Järvamaa laulu- ja tantsupeo pi-

leteid on võimalik soetada pileti-
maailm.com lehelt ja Paide Muusi-
ka- ja Teatrimaja piletikassast. Iste-
kohad ei ole nummerdatud ja pile-
teid saab soetada ka peopäeval Pai-
de Vallimäel, kuid eelmüügist soe-
tatud pilet annab võimaluse vältida 
peole tulles piletiostu järjekorda. 
Laulu- ja tantsupeo piletitulust an-
netatakse igalt ostetud piletilt 20 
senti Järvamaa Kogukonnafondi Pä-
randi sihtkapitali toetuseks. 

Aitäh!
26. mail Paide Vallimäel toimu-

va Järvamaa laulu- ja tantsupeo 
korraldamist toetavad Kultuurka-
pitali Järvamaa ekspertgrupp, Ees-
ti Kultuurkapital, Rahvakultuuri 
Keskus, Paide Muusika- ja Teatri-
maja, Paide linn ja Järvamaa Oma-
valitsuste Liit. Alustel küttepuud 
annab kasutada OÜ Invester.

Kersti Viilup
Peo projektijuht

JÄRVAMAA 
OMAVALITSUSTE 
LIIT

OÜ Invester

26. mai kell 16.30 
algab rongkäik Lembitu pargist, seejärel 

laulu- ja tantsupeo kontsert Paide Vallimäel

24. mai kell 18 
Järvamaa kultuurihiies Vargamäel

Peotule teelesaatmine ja kultuuripreemia 
laureaatide puude istutamine

3€ üksikpilet, 8€ perepilet 
Piletid müügis Paide Muusika- ja Teatrimaja kassas ja 

Piletimaailmas (eelmüük lõppeb 25. mail) ja tund enne 
peo algust kohapeal (sularahas).

Kogume moosi ja 
lasteraamatuid!

Seoses traditsioonilise perepäe-
vaga "Laps vajab perekonda", 
mis toimub tänavu 3. juunil, 

kogume lahketelt inimestelt taas 
moosi ja lasteraamatuid, mis endal 
on seisma või kasutamata jäänud. 
Moos kulub ära pannkookidele pa-
nemiseks. Seda kogub annetajatelt 
Paide Avatud Noortekeskus. Moo-
sipurke saab tuua nii noortekesku-
sesse kui ka Muusika- ja Teatrimaj-
ja ning vajadusel saab sellele ka jä-
rele sõita. Info tel: 51 46 180, 38 50 
431 või pank@paide.ee 

Lasteraamatuid loeme ja jagame 
perepäeva raamatualal. Raamatuid 
saab tuua Järvamaa Keskraamatu-
kokku. Info: janekiristaja@raamat.
paide.ee või 5591 5330

Kui midagi juba teist korda toi-
mub, pole see just nagu enam 
eksperiment. Et õigustada 

eksperimendi toimumist, tuleb kat-
setada jätkuvalt uusi asju. Paide linn 
koostöös Arvamusfestivaliga katse-
tabki edasi ning sel aastal toimub 
Keskväljaku muundumine inimsõb-
ralikuks ruumiks teistmoodi – nii 
vormilt kui ka sisult. 

Tänavu eksperimenteerime pike-
mat aega, alates 30. juunist kuni 20. 
augustini ning nihutame autovaba ala 
kiriku eest Pika tänava ette. Kui eel-
misel aastal oli suurimaks mureks au-
tode ja busside juurdepääs kirikuta-
gusesse parklasse, siis nüüd jääb ki-

riku esine ala 
autodele alles 
ning tee muu-
tub ajutiselt 
kahesuunali-
seks. Sõidukid 
pääsevad eda-
si-tagasi liiku-
ma ka Konsu-
mi eest, sule-
tuks jääb ala raekoja ees ning Pika tä-
nava alguses. Olgugi, et seal autod ka-
hel kuul läbi ei pääse, tekib tänava al-
gusesse parkimiskohti juurdegi, mis 
peaks lahendama ka nende mured, 
kes üle kümne sammu poodi kõndi-
da ei saa või ei viitsi.

Linnamööbel tuleb parem ja mu-
gavam kui eelmisel aastal ning tege-
vusigi seinast seina – kultuuri- ja 
spordiüritused, kontserdid, filmiõh-
tud, mängud jne. Loomulikult ei puu-
du ka populaarsust võitnud liivane 
rannavolleplats, samuti pinksilauad, 
suvelilled jm.

Püsti saab esmakordselt ka lava, 
mis jääb üles kogu eksperimendi 
ajaks. Kes soovib tulla ise esinema, 
siis see võimalus on ka olemas. Ka 
muude ideedega võib korraldajatega 
ühendust võtta: Ülle Müller, ylle.myl-
ler@pamt.ee.

Täpsem programm on tulemas, ta-
sub jälgida reklaami.

Suviste toredate kohtumisteni Pai-
de Keskväljakul!

Järvamaa laulu- ja tantsupidu 2018 - kingitus Eestile 

Linnaruumi eksperiment vol 2
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KLÕPS! Paide linna delegatsioon koos-
seisus linnapea Priit Värk, volikogu esimees 
Aivar Tubli ja linna-arhitekt Marje-Ly Rebas 
käis töövisiidil USA sõpruslinnas Westmins-
teris. Tegemist on Paide ühe vanima sõprus-
linnaga, elanikke ligi 20 000 elanikku.
Priit Värgi sõnul oli saadud kogemustepa-
gas väga suur. „Siin on palju asju hoopis tei-
siti kui meil. Näiteks linnapea ei ole Westm-
insteris täiskohaga töökoht, vaid leiva toob 
ta lauale igapäevaselt IT-ettevõtjana. Siin-
ne volikogu on 5-liikmeline ja neid ei valita 
korraga. Suur roll kohaliku elu korraldami-
sel on ka maakonnal ja Marylandi osariigil, 
näiteks haridus ei kuulu siin üldse kohaliku 
omavalitsuse pädevusse“, märkis linnapea.
Pildil Paide külalised omalaadse vaatamis-
väärsuse – Paide-nimelise tänava sildi ees 
Westminsteris. Paide linn sai kunagi aasta-
te eest omanimelise tänava hea sõpruse 
märgiks. Siit ka sõnademäng  - Paide way 
võib lugeda ka „by the way“, mis tähendab 
inglise keeles „muide, muuseas“. 

Paide linnamajanduse osakonnal 
on alanud kõige töisem periood, 
sest suvisel ajal käib teadagi suu-

rem ehitamine ja remontimine.
Äsja selgus Mündi ja Raudtee tä-

nava rekonstrueerimise hankevõitja. 
Nüüd tuleb meil ära oodata ka vastus 
rahataotlusele EAS-i piirkondade kon-
kurentsivõime tugevdamise meet-
mest. Ilma selleta pole me kahjuks 
suutelised ise teeprojekti rahastama, 
sest jutt käib ligikaudu 2,3 miljonist 
eurost. Projekt hõlmab suuremahuli-
si kapitaalseid töid, lisaks sõiduteele 
sisaldab see ka kõnniteede ja tänava-
valgustuse rajamist. Rahastusotsuse 
saame teada hiljemalt jaanipäevaks. 
Antud projekt on eluliselt oluline ka 
tulevase piimatööstuse tulekule, mis 
peaks valmima aastal 2020.

Ka Tallinna tänava projekteerimi-
ne käib, äsja valmisid esimesed 3D-
joonised, millelt on näha, milline tä-
nav remondituna välja võiks näha.

Mitmed tänavad ja teed saavad 
tänavu pindamise, nt teed, mis mul-
lu said peale freespuru – Joodi piir-
kond, lõigud Laial, Raudtee ja Aia-
vilja tänaval. Samuti parandame 
Takkamäe, Padula küla ja Ruuna-
soo teelõike. Ka Sillaotsa kalmistu 
ligipääs saab suveks parema katte, 
lisaks uued parklakohad.

Eelmisel aastal alustasime jäätme-
jaama juures tehismaastiku tervise-
raja ehituse ettevalmistust. Sel aastal 
plaanime edasi minna pump track ja 
BMX rattaradade ehitusega.

Pärnu jõe äärse matkatee rajami-
sel oleme etapis, kus käib keskkon-

namõjude hindamine eesmärgiga al-
gatada detailplaneering. Matkarada, 
mis ühendaks teisi linna matkateid, 
on paljudele inimestele oluline tee-
ma. Lisaks nimetatud töödele seisab 
loomulikult ees uue põhikooli ehitu-
se algus, Sookure lasteaia keldrikor-
ruse rekonstrueerimine, Helliku las-
teaia soojustamine, Muusika- ja Teat-
rimaja remont jne, aga nendest juba 
edaspidi. Põnevat avastamist kõigile 
kevadises Paide linnas, ilusad kodu-
aiad muudavad linna kauniks! 

Siret Pihelgas
Abilinnapea

Teetöödest ja terviseradadest Paide linnas

Paide linnavolikogu 19.04.2018 istungi kokkuvõte
• muutis määrust „Paide Sotsiaaltöökeskuse põhimäärus"
• võttis vastu  Roosna-Alliku Rahvamaja põhimääruse
• võttis vastu Paide linna õpilastele rahalise kingituse määramise korra
• võttis vastu otsuse võtta üle eelarveaasta varaline kohustus ning Paide lin-

navalitsusel ametiasutusena korraldada riigihange eesmärgiga sõlmida han-
keleping toitlustusteenuse osutamiseks Paide Hillar Hanssoo Põhikoolis

• saatis teisele lugemisele Paide linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga 
liitumise ja kasutamise eeskirja

• võttis vastu Paide linna kalmistu kasutamise eeskirja
• võttis vastu Paide linna kalmisturegistri pidamise määruse
• delegeeris riigihalduse ministri 22.02.2018 määrusega nr 14 „Hajaasu-

tuse programm" kohalikule omavalitsusele pandud ülesannete täitmise Pai-
de Linnavalitsusele

• nõustus Prääma turbatootmisala mäeeraldisel maavara kaevandamiseks 
antud keskkonnaloa muutmise korralduse eelnõuga

• võttis vastu Paide linna jäätmevaldajate registri põhimääruse
• saatis teisele lugemisele Paide linna jäätmekava 2018-2023
• otsustas võtta Paide linnale kohustuse üle eelarveaasta ning lubada Pai-

de Linnavalitsusel ametiasutusena sõlmida riigihange eduka pakkujaga han-
keleping Paide linna järgneva nelja majandusaasta aruannete audiitorteenu-
se ostmiseks ning igal aastal kuni 10 tunni ulatuses audiitori konsultatsioo-
niteenuse ostmiseks

• võttis vastu otsuse, et Paide linnavalitsus, linna asutatud sihtasutused ja 
Paide linna valitseva mõju all olevad äriühingud peavad arvestama hangete 
planeerimisel revisjonikomisjoni aktis välja toodud ettepanekutega

• moodustas Paide linna aukodaniku nimetuse omistamiseks esitatud kan-
didaatide läbiarutamiseks ja volikogule esitamiseks 6-liikmelise komisjoni

• moodustas Paide linna sümbolite väljatöötamise ajutise komisjoni ning 
kinnitas komisjoni esimehe, aseesimehe ja  liikmed

Täpsem info: paide.kovtp.ee/et/istungite-paevakord

Muutmaks Paide linna at-
raktiivsemaks ja võima-
luste rohkemaks nii oma 

elanikele kui ka külalistele on keva-
del aktiivselt koos käinud 10 erine-
vat valdkondlikku mõttekoda. Koh-
tumisi toimus üle 30, kus osales üle 
150 inimese - linnakodanikud, 
ametnikud, valdkondade spetsialis-
tid, ettevõtjad,  asutuste ja huvi-
gruppide juhid, noored, eakad jne.  

Mõttekodades seati ühiselt ees-
märke, kuidas jätkame linna arenda-
mist ning koostati ka tegevuskava 
nende eesmärkideni jõudmiseks. 

Mai on kokkuvõtete tegemise aeg 
ja mõttekodadest saadud ideed kir-
jutatakse sisse ka uude Paide linna 
arengukavasse, et juunis need voli-
kogusse esimesele lugemisele saata. 
Juulis on uus arengukava välja pan-
dud kõigile linnakodanikele täien-

duste ja muudatusettepanekute te-
gemiseks.

Hea on tõdeda, et paljudes valdkon-
dades on täna hästi toimivaid aren-
guid märgata ja eestvedajate entusiasm 
ning võimekus tagavad nende elujõu-
lisuse. Oluline on, et tegutsejate jõud 
ei raugeks ja leiduks motivatsiooni 
veelgi tegusamaks muutuda. Positiiv-
seks näiteid on palju, aga esile võiks 
tõsta nt Paide linna spordiklubide ak-
tiivset tegevust ja et meil vahendatak-
se professionaalset kultuuri (nt Paide 
teatri tulek), aktiivselt tegutsevad mit-
med MTÜd ja külaseltsid.

Suuremad murekohad, mille üle 
ka kõigis mõttekodades arutleti ja 
olukorra parandamiseks lahendusi 
leida püüti, olid inimvaraga seotud 
küsimused, ettevõtluse ja ettevõtlik-
kuse tõstmine, avalike teenustega seo-
tud küsimused, vajadusi rahuldav ta-

ristu ning kaasaegne füüsiline kesk-
kond. Valulikud teemad on eluaseme 
puudus, teede kehv olukord, hästi ta-
sustatud töökohtade puudus, samas 
ka puudus kvalifitseeritud tööjõust.    

Lisaks tõsistele lahendust vajava-
tele probleemidele pakuti ka mitmeid 
huvitavaid ideid, mis võiks meie lin-
nas tulevikus olla. Näiteks Paides kui 
looduslinnas on korrastatud ja välja 
ehitatud äärelinna rabarajad koos ra-
ba-spaaga; korraldatakse ettevõtluse-
le keskendunud tegevusfestivali, meil 
võiks olla kaasaegne eakate maja oma 
aiamaaga; Paides on kaasaegne elu-
kestva õppe keskus; linn võiks olla 
täis hubaseid kohvikuid; taastuvener-
gia suur kasutus; Mäos on võimas te-
gevuskeskus vaba aja veetmiseks, 
konverentside läbiviimiseks, lisaks 
kaubanduspinnad. Kõik sellised to-
redad ideed ja unistused arenguka-

vasse küll ei jõua, sest tuleb arvesta-
da hetkel reaalsete võimalustega, aga 
samas - ka Paide teatri loomine oli 
kunagi ulmeline mõte.

Lisaks jäi kõikide valdkondade 
mõttekodadest kõlama vajadus luua 
paremini toimivat valdkonnasisest ja 
-ülest võrgustikku, kus toimuks efek-
tiivsem koostöö ja arenetakse ning te-
gutsetakse ühtse ja tugeva jõuna. 
Üheks võimaluseks selle eesmärgi 
saavutamisel on kindlasti taoliste 
mõttekodade jätkumine, see loob ka 
pinnase, kus Arvamusfestivalist on 
kujunenud 365 päeva aastas toimu-
vate sündmuste jada.  

Milline võiks 
Paide olla aastaks 2035?

Meil on turvalise elukeskkonnaga 
looduslinn, kus soodustatakse terve-
na elatud aastaid, linn pakub paelu-

vat tegevust ja eneseteostuse võima-
lust igas eas inimesele, mida toetab 
innovaatiline ettevõtlus. Meie hari-
dusasutused tagavad igale õppijale 
kaasaegse ning tema võimeid ja vaja-
dusi arvestava õpikeskkonna, kaasa-
tes kogukonda. Meist on saanud Jär-
vamaa kultuurisüda, kus pakutakse 
kultuurilist eneseteostust ja arengu-
võimalusi. Meie inimesed väärtusta-
vad ajaloopärandit ning edendavad 
nii rahva- kui arvamuskultuuri. 
Täida ankeet

Väga lihtne võimalus on Paide lin-
na tuleviku osas kaasa rääkida täites 
ära ankeedi, mille leiab linna kodu-
lehelt. Arvamust saab avaldada mai-
kuu lõpuni.

Karola Jaanof
Paide linna arengukava koostamise 

koordinaator

Rabaspaa ja Mäo tegevuskeskus

3D-joonis: Vaade Tallinna tänavale Laia tänava algusest

Foto: Thomas Beyard
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Hajaasustuse programmi taotlusvoor 
Hajaasustuse programmi taotlusvoor on avatud kuni 11.06.2018.

Toetatavad tegevused
• majapidamises joogivee kättesaadavuse tagamine,
• elamu heitvee nõuetekohase kanaliseerimist tagava süsteemi rajamine,
• aastaringselt ligipääsetava juurdepääsutee rajamine,
• leibkonna vajadustele vastava autonoomse elektrisüsteemi rajamine (tingimusel, et 
majapidamine ei ole liitunud elektrivõrguga).

Programmi tingimused:
• Taotleja alaline elukoht on taotluse esitamise aasta 1. jaanuarist hajaasustusega maa-
piirkonnas asuv majapidamine.
• Taotleja elukoht on rahvastikuregistri andmete kohaselt katkematult taotluse esita-
mise aasta 1. jaanuarist majapidamine, millele projektiga toetust taotletakse.
• Taotlejal ei tohi olla riiklike maksude osas maksuvõlga, välja arvatud juhul, kui see on ajatatud.
• Projektil võib olla ka kaastaotleja(id). Kaastaotlejale kehtivad samad tingimused, mis 
taotlejalegi.
• Taotluse esitamise päeval peab eelmise toetuse kasutamise aruanne olema kohaliku 
omavalitsuse poolt kinnitatud.
• Projekti ajalise kestuse arvestus algab toetuslepingu sõlmimisest ning projekti elluvii-
mine peab olema lõppenud 31. oktoobriks 2019.
• Toetust on võimalik taotleda kohalikust omavalitsusest, kes pakuvad taotlejale ka va-
jalikku informatsiooni meetme tingimuste kohta.
Lisainfo EAS-i kodulehel: www.eas.ee/teenus/hajaasustuse-programm/ või 
tiina.kivila@paide.ee

Võlanõustamine Paides
Võlanõustamine on teenus, mis 

aitab majanduslikesse raskustesse 
sattunud inimestel leida lahendusi 
võlgadega toimetulekuks ning uute 
võlgade vältimiseks.

Pöördu meie poole, kui
• sul puudub ülevaade oma võlgadest
• vajad abi inkassofirmade või 

kohtutäituritega suhtlemisel
• sul on probleeme igapäevaste ku-

lutustega hakkamasaamisel
• soovid oma olukorda paranda-

da, kuid ei tea kust otsast alustada
• Võlaprobleemide lahendamiseks 

pead ise astuma esimese sammu! 
Pöördu võlanõustaja poole:
Võlanõustaja Tiina Larven, MTÜ 

Süda-Eesti Sotsiaalkeskus, tel 
5189259, tiina@sesok.ee.

Tasuta nõustamine Eesti Töötu-
kassa klientidele ja sotsiaaltöötaja 
poolt suunatud klientidele.

Paide linnavalitsus ootab lap-
sevanemaid 7-14aastaseid 
lapsi registreerima suvises-

se laste- ja noortelaagrisse. Laa-
ger pakub põnevat seikluslikku 
programmi sportlikest mängu-
dest lõbusate teemaõhtuteni. Ilu-
sate ilmadega võimalik ujuda vä-
libasseinides.

Paide linna laste jaoks on bro-
neeritud laagrivahetus 02.07-
08.07.2018 Valgemetsa Noortelaag-
risse (www.valgemetsa.ee/noorte-

laager). Laagripaik asub Ahja jõe 
kaldal Põlvamaal kaunis männi-
metsas. Soodustuusiku hind lapse 
kohta on 86.80 eurot, mis sisaldab 
ka laste laagrisse viimist ja toomist.

Registreerimiseks võta ühen-
dust Paide linnavalitsuse laste-
kaitse peaspetsialisti Annika 
Nõulikuga telefonil 55594030 või 
annika.noulik@paide.ee.

Registreerimine kuni kohtade 
täitumiseni. Laagrisse tagab ko-
ha makstud arve.

Puudega lapse sünd, lapse raske 
haigus või tervist kahjustanud 
õnnetus on iga lapsevanema 

jaoks suureks elumuutuseks ja välja-
kutseks. Lapse puude raskusastme 
määramine annab õiguse saada eri-
nevaid riigi ja omavalitsuste poolt pa-
kutavaid sotsiaalteenuseid, toetusi ja 
soodustusi. Puudega lapse ja tema pe-
re abistamine on jagatud riigi ja ko-
haliku omavalitsuse vahel. Siinkohal 
toome välja Paide Linnavalitsuse või-
malused puudega lapse vanemat toe-
tada ja abistada.

„Raske ja sügava puudega lastele 
sotsiaalteenuste osutamise toetuse 
rahaliste vahendite kasutamise kord“ 
reguleerib riigieelarve toetusfondist 
raske või sügava puudega lastele toe-
tavate sotsiaalteenuste rahastamiseks 
eraldatud vahendite kasutamist.

Toetavad sotsiaalteenused selle 
määruse mõistes on

 1) lapsehoiuteenus;
 2) lapse isikliku abistaja ja tugi-

isiku teenus;
 3) lapse transporditeenus (sõiduks 

meditsiini- või haridusasutusse);
 4) lapse rehabilitatsiooni- ja te-

raapiateenused (massaažiteenus, fü-
sioterapeudi teenus, psühholoogi 
teenus jne) eeldusel, et nimetatud 
teenuseid ei ole rehabilitatsiooni-
plaani alusel finantseeritud;

 5) eluruumi kohandamine;
 6) erivajadustega lastele suunit-

letud laagri osaluskulude katmine;

 7) muud teenused, mis soodus-
tavad raske ja sügava puudega lapse 
ja tema perekonna toimetulekut 
ning aitavad vähendada perekonna 
hoolduskoormust või puudest tule-
nevaid lisavajadusi.

Teenuse saamiseks esitab lapse 
seaduslik esindaja linnavalitsusele 
taotluse koos lapse rehabilitatsioo-
niplaani või muu lapse hindamist 
kajastava dokumendiga ning otsu-
se lapsele puude raskusastme mää-
ramise kohta. Teenuse määramise 
või määramata jätmise ning teenu-
se mahu otsustab linnavalitsus las-
tekaitsetöötaja ettepanekul 10 töö-
päeva jooksul arvates taotluse esita-
misest.

„Sotsiaalhoolekandelise abi 
andmise kord“ alusel on raske või 
sügava puudega lapse vanemal õi-
gus saada hooldajatoetust, mis on 
igakuine sotsiaaltoetus 3- kuni 
18-aastase puudega lapse hoolda-
mise eest. Hooldajatoetus määra-
takse isikule kes ei saa tööle asuda 
puudega lapse hooldamise tõttu. 
Toetust ei määrata taotlejale, kes 
töötab, kellel on endal sügav puue 
või kui lapse hooldamine on taga-
tud teiste sotsiaal- ja/või haridus-
teenustega, täiendavate toetuste või 
muu abi osutamisega. Erandkorras 
võib määrata hooldajatoetuse ka ju-
hul, kui lapse suhtes on hooldajal 
olenemata teiste sotsiaal- või hari-

dusteenuste osutamisest osaline või 
pidev hoolduskoormus.

Toetuse saamiseks tuleb linnava-
litsusele esitada vormikohane aval-
dus, millele lisada otsus lapsele puu-
de määramise kohta ja lapse rehabi-
litatsiooniplaan.

Alates 2015. a toetatakse Euroo-
pa Sotsiaalfondi 2014-2020 elluvii-
dava toetuse andmise tingimuste 
„Puudega laste tugiteenuste arenda-
mine ja pakkumine ning töö- ja pe-
reelu ühildamise soodustamine“ 
raames suure hooldusvajadusega 
raske ja sügava puudega lastele suu-
natud    lapsehoiu-, tugiisiku- ning 
transporditeenuseid. Eesmärgiks on 
arendada ja pakkuda raske ja süga-
va puudega lastele suunatud tugitee-
nuseid vähendades seeläbi vanema-
te hoolduskoormust ja takistusi töö-
hõives osalemiseks. Teenuste han-
kepartner Järvamaal on Paide Sot-
siaaltöökeskus. Teenuse saamiseks 
esitab lapsevanem avalduse sissekir-
jutusjärgsele omavalitsusele, teenu-
sepakkujale või otse Sotsiaalkind-
lustusametile (SKA). Avalduse blan-
ketid on kättesaadaval ka SKA ko-
dulehel „Puudega laste tugiteenu-
sed“ alajaotuses.

Paide Linnavalitsuses nõustab 
puudega laste vanemaid lastekaitse 
spetsialist Irene Virkoja (tel. 383 
8631 või 5556 6432, e-mail irene.vir-
koja@paide.ee).

Paide Linnavalitsuse võimalustest toetada 
ja abistada puudega lapse vanemaid 

TEADE! 
Paide linnavalitsus teatab Paide linna Aasa tänava piirkonna 

detailplaneeringu (ala suurus ca 3,7 ha, hõlmab Aasa tänava äärseid 
kinnistuid) eskiisi avalikust väljapanekust kuni 24. maini kodulehel ja 

tööajal Paide Linnavalitsuses (Pärnu tn 3). Detailplaneeringuga 
pikendatakse Aasa tänavat kuni Paadi alajaama kinnistuni ja 

tagatakse kõigile Aasa tänava äärsetele kinnistutele juurdepääs 
avalikult teelt, asustuse tihendamist ja maakasutuse 

intensiivistumist ette ei nähta. Detailplaneeringuga soovitakse muuta 
kehtivat Paide linna üldplaneeringut maakasutuse juhtotstarbe osas 
elamumaast transpordimaaks. Kui avaliku väljapaneku ajal esitatakse 

kirjalikke arvamusi, toimub väljapaneku tulemuste avalik arutelu 
Paide Linnavalitsuses 4. juunil kell 17.00.

PAIDE -

EESTIMAA SÜDA

             Paide Linnavalitsus korraldab avaliku konkursi  
            ehituse peaspetsialisti ametikohale 

 
Konkursi tähtaeg: 23.05.2018 
Asukoht: Paide linn 
Tööaeg ja tööliik: täiskohaga, tähtajatu 

       Valdkond: linnamajandus 
Spetsialisti peamised ametiülesanded: 
 Linna omandis olevate hoonete ja rajatiste ehitustöödega seonduva ehitusjärelevalve 

teostamine, planeerimis- ja ehitusprojektide ning ehitiste mõõdistusprojektide teostamise 
korraldamine, ehitisregistris vajalike toimingute kooskõlastamine. 

 Linnavalitsuse tellitavate projekteerimis- ja ehitustööde teostamiseks lähteandmete 
kogumine, riigihangete lähteülesannete koostamine ja alla piirmäära hangete läbiviimine 
ning lepingute projektide koostamine ja järelevalve teostamine, riigihangete eest vastutava 
isiku ülesannete täitmine. 

 Paide linna omandisse kuuluvate hoonete ehitamiseks vajalike ehituslike projektide 
koostamise korraldamine ja ehitiste auditite tellimine. 

 Ehitustööde korraldamine. 
 Toimingute tegemine ehitisregistris. 

 
Nõuded kandidaadile: 
 erialane kõrgharidus  
 valdkonda reguleerivate õigusaktide tundmine ja oskus neid rakendada  
 eesti keele oskus kõrgtasemel ja väga hea sõnalise eneseväljendamise oskus  
 oskus kasutada tööks vajalikke tehnilisi vahendeid, andmebaase ja arvutiprogramme 

(MS Office, DHS Delta, AutoCad jm) 
 omab head suhtlemisoskust, algatusvõimet ja loovust, sh võimet välja töötada uusi 

lahendusi, muudatusi algatada ja omaks võtta ning ellu viia 
 omab võimet stabiilselt ja tulemuslikult töötada ka pingeolukorras ning efektiivselt 

kasutada aega 
 omab kohusetunnet, otsustus- ja vastutusvõimet, sh suutlikkust võtta iseseisvalt vastu 

otsuseid oma teenistuskoha pädevuse piires, võimet näha ette otsuste tagajärgi ja vastutada 
nende eest. 
 Kasuks tuleb kohaliku omavalitsuse töökogemus! 

 
 Tule meile tööle, sest:  
 meil saab teha huvitavat, pinget ja väljakutseid pakkuvat tööd, jagada oma tarkusi ning 

saada uusi kogemusi pikaaegsetelt ametnikelt 
 meil on rõõmsameelne meeskond, kellega koos korraldame ka ühisüritusi ja teeme 

tervisesporti 
 me võimaldame oma töötajatele regulaarselt erialaseid täiendkoolitusi ja toetame 

tasemeõppes osalemist  
 meie töötajatel on 35 kalendripäeva põhipuhkust 
 meil makstakse haigushüvitist alates teisest töövõimetuslehel viibimise päevast. 

 
Teenistusse asumise aeg: esimesel võimalusel 
Kontaktisiku nimi: Rita Laanetu 
Kontaktisiku e-post: rita.laanetu@paide.ee 
Tingimused ja lisainfo: 
Ametikohale kandideerijal palume esitada CV, motivatsioonikiri koos palgasooviga, koopia 
haridust tõendavast dokumendist ja kinnitus vastamisest nõuetele, mis on teenistusse astumiseks 
sätestatud avaliku teenistuse seaduses.  
 
Dokumendid esitada hiljemalt 23. maiks 2018 e-posti aadressil: rita.laanetu@paide.ee 
märgusõnaga „Ehituse peaspetsialist“. 
Lisainfot saab küsida linnamajandusosakonna juhatajalt Heigo Laaneoksalt tel 5217626.

Laupäeval, 2. juunil 
kell 10.00 toimub 

Roosna-Allikul
XIV Vendade Roobade nimeline jalgpalliturniir

Mängud toimuvad kahel mänguväljakul:
 Mini areena kunstmuruväljakul 

koosseis 4+1 ja üks varumängija kuni 7-9-aastased P, T
Roosna-Alliku Põhikooli staadioni muruväljakul, 

koosseis 5+1 ja 1 varumängija 10-12  P, T 
Mängude kestvus jooksvalt 12 minutit. Mänge vilistavad vennad

Meelis ja Urmas Rooba ning noortetreener Viktor Mets.

Turniirile registreerimine: 
Tiiu Väli kuni 25.05 telefonil 56 56 47 94

Mõlema vanusegrupi kolme parimat võistkonda autasustatakse 
diplomi, medali ja võistkonna karikaga.

    Kõiki osalejaid toitlustab Järva ringkonna Naiskodukaitse 
sooja supiga!

Üritust toetavad: Roosna-Alliku Spordiklubi, Paide linn
ja Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp 

Ratsavõistlused 
Koordi tallides

16.-17.06 Koordi Kolmevõistlus
4.-5.08 Koordi Kolmevõistlus ja EMV U25 

Suvine soodushinnaga lastelaager
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Kuni 1. juuni töötavad kõik 11 rühma
4. – 22. juuni töötab 6-4 rühma Sooku-
re lasteaias
25. juunist kuni 10. augustini viibivad 
lapsed PAIde lasteaia Tallinna tn majas
(Sookure Lasteaias on sel ajal õueala re-
monttööd)
Neli esimest nädalat (25. juunist 20. juulini) 
töötavad lastega PAIde lasteaia õpetajad

23. juulist 17. augustini töötavad laste-
ga Sookure Lasteaia õpetajad
6. augustist alustame järkjärgulist rüh-
made koristamist Sookure lasteaias

23.07-10.08 töötab 2 rühma
13.08.-17.08 töötab 6 rühma
21.08-24.08 töötab 7 rühma
27.08-31.08 töötavad kõik 11 rühma

28. aprillil laulsid Vikerkaare-
pai rühma lapsed jänes Hans Ha-
se sünnipäevapeol H. Elleri nime-
lises Muusikakoolis Tartus. Lõ-
bus käpiknukk Hans- jänese-
poiss, kellega koos lapsed selle õp-
peaasta jooksul saksa keeles män-
gisid ja laulsid, kutsus oma sünni-
päeva puhul saksakeelsete laulude 
laulupeole koolieelikuid Tartust, 
Viljandist ja Paidest. Laste jaoks 
oli põnev teada saada, et ka Hans 

Hasel on vikerkaarevärviline vih-
mavari nagu meilgi rühmas. Vi-
kerkaarepai rühma lapsed val-
mistas võõrkeelseks laulupeoks 
ette õp. Ellen Rosimannus ja lapsi 
saatsid Tartus õp. Merike Nurges 
ja õp. Irma Olonen. Õpetajad tä-
navad lastevanemaid ja lapsi tubli 
osalemise eest!

Merike Nurges 
Vikerkaarepai rühma õpetaja 

Kuuendat aastat järjest on PAI-
de Lasteaia lapsed osalenud 
Tartu AHHAA Teaduskesku-

ses First Lego League Jr. näitustel. 
Tartus käis lasteaeda esindamas Vi-
kerkaarepai rühma meeskond, kuhu 
kuulus neli last, kaks juhendajat ja 
kolm fänni. Lapsed tegid näituse eel 

kolm kuud ettevalmistustöid. Nende 
käigus külastati AS Paide Vesi, et uu-
rida, kuidas puhas vesi Paide linna 
tuleb, kes kõige enam puhast vett ka-
sutavad ja mis veest pärast kasutamist  
saab. Viimasele küsimusele leiti vas-
tus pärast Paide linna reoveepuhasti 
külastamist. LEGO maketi ja roboti-

te ehitamiseks valisid lapsed kasti, 
mis muda kallutas ning karusselli, 
mis kujutas veeringlust looduses. Esit-
lus sai Tartus kohtunike poolt hea 
tunnustuse.

Irma Olonen
Vikerkaarepai rühma õpetaja 

Sihtasutust Paide Spordikeskus 
asus aprillis juhtima tunnusta-
tud spordijuht Erich Petrovits 

Lääne-Virumaalt Kadrinast. 
Erich Petrovits on varasemalt juh-

tinud 7 aastat Rakvere ning poolteist 
aastat Jõhvi spordikeskust, juhtinud 
Maapanga Rakvere kontorit, tööta-
nud 9 aastat Rakvere abilinnapeana 
ning neli aastat Kadrina vallavane-
mana. Ta on lõpetanud praeguse ni-
mega Tallinna Tehnikaülikooli fi-
nantsanalüüsi erialal. Töö Paides tõi 
ta tagasi oma suure hobi- spordi juur-
de. Petrovits on tegelenud aktiivselt 
korvpalli ja malega, viimastel aasta-
tel ka tennisega. 

Mehe hinnangul on Paide linna 
sporditaristu korralik ning nuriseda 
ei saa. „Peame arvestama, et nüüd 
kuuluvad spordikeskuse alla ka endi-
se Roosna-Allika ja Paide valla spor-
dirajatised, mille eest tuleb hoolt kan-
da,“ rääkis ta Paide linna raadiosaa-
tes Kesk-Eesti Tre raadios. „Siin on 
hea kergliiklusteede võrk ning eriti 
tahan tunnustada Ülejõe discgolfi 
pargi tegijaid – rajad on väga head 
ning kogu projekt on heaks näiteks 
vabatahtlike ja spordiasutuse heast 
koostööst. Seda võiks olla veelgi roh-
kem,“ sõnas Petrovits.

Mida toob Paide spordile tulevik? 
Spordijuhi sõnul on mõtteid ja plaane 
palju, mille elluviimist jätkub viieks-
kümneks aastaks. „Paljud asjad on juba 

varem plaani võetud ning loodetavast 
saavad need ka arengukavasse sisse pan-
dud, näiteks uue jalgpallistaadioni raja-
mine või bmx-raja ehitamine. Kui saan 
omalt poolt nende unistuste elluviimi-
sel kaasa aidata, oleks väga tore!“ 

Petrovitsil on idee rohkem „kasu“ 
lõigata ka Paide südamelogost. „Sü-
da on Paide linna tähis, samas on sü-
da ka inimese üks tähtsamaid elun-

deid, mille heaks saab iga inimene ise 
palju ära teha sportides ja liikudes. 
Mõte on korraldada liikumissari 
„Tunne oma südant“, mis ühtpidi tä-
hendab tunda oma kodukohta, teist-
pidi teha liikudes head oma tervise-
le,“ mõlgutab ta mõtteid.

Palju edu uues ametis!

Maarit Nõmm

PAIde lasteaia lapsed käisid Tartus sünnipäeval

Töökorraldus Paide Sookure lasteaias suvel

Paide Spordikeskust asus 
juhtima Erich Petrovits

PAIde Lasteaia robootikahuvilised
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23.05 kell 19 kontsert „Vene ro-
mansid ja Puškini luule“. Esita-
vad: Elina Netšajeva, Johan 
Randvere (klaver), Eesti Draama-
teatri näitleja Christopher Raja-
veer. Pilet 9/15€ 
24.05 kell 10-15.30 doonoripäev
 kell 19 Kultuurihiies Albus Jär-
vamaa laulu- ja tantsupeo tule 
süütamine
26.05 kell 16.30 Järvamaa laulu- 
ja tantsupeo rongkäik 
kell 17.00 pidu Paide Vallimäel. 
Pilet 3€, perepilet 8€

03.06 kell 11 Perepäev „Laps va-
jab perekonda“ Lembitu pargis ja 
Paide Muusika- ja Teatrimaja 
parklas. Esinevad Paide lapsed, 
seikluspark, batuudid, näomaa-
lingud, töötoad, TNT mänguala 
jne. Kõigile osalejatele tasuta 
pannkook ja supp. Kõik tegevu-
sed on tasuta!

Rahvusooper Estonia Paides
05.06 kell 10 „Kontsert kõige pi-
sematele“. Sobilik vanus 0-3. a. 
Pilet kõigile 4€
kell 13 ja 19 Eesti Rahvusballett 
„Uinuv Kaunitar“. Piletid 
20€/24€ ja 10-22€.
Soodustused: pensionär ja Part-
nerkaardi omanik 10%, õpilane, 
õpetaja 50%, Tooliklubi liige 15%, 
grupid alates 20-st inimesest 18€ 
rõdul ja 22€ parteris.

07.06 kell 18 Pärdi muusikaaia 
kontsert - Oliver Kuusik (tenor), 
Piia Paemurru (klaver), kaaste-
gev sopran Pille Lill. Tasuta! 
17.06 kell 12 Paide linna eakate 
klubi Hämarik pidu
20.06 kell 15 Paide Täiskasvanu-
te keskkooli lõpuaktus
21.06 Paide Gümnaasiumi lõ-
puaktused
22.06 Järvamaa Kutseharidus-
keskuse lõpuaktus
22.06 Paide linna jaaniõhtu, 
tantsuks mängib ansambel Folk-
sell. Rahvalikud mängud nii sa-
vikestele kui suurtele, jaanilõke, 
grillimise võimalus. Paide Valli-
mäel. Tasuta!
29.06 Ruumieksperiment vol 2 
avamine Paide Keskväljakul

Kino
www.pamt.ee ja Paide Kino 
Facebooki lehel. 
Piletid 3€-4.5€, prillid 1€
 
Näitused
 „Paekivi – rahvuskivist rahva ki-
viks“. Kuni 30.06.

Laadad
09.06 Juunilaat
30.06 Suvelaat

Paide Muusika- ja Teatrimaja kava

Muuseum
► Suur mängumajade ja mööbli näitus „Nukumajad Heli Männi erako-
gust“, kuni 26.08. Näha saab kollektsiooni erinevas vanuses nukuma-
jadest, vanimad neist ligi 100-aastased. Kogus leidub maju nii Eestist, 
Rootsist, Saksamaalt, Inglismaalt kui ka Venemaalt. Lisaks saab näha 
ka pabernukke. NB! Mudilastele ja koolilastele pakume teemakohast 
muuseumitundi.

Wabalinna maja
► Näitus „Kirjanik Hermann Hesse ja Paide“. Külastamisvõimalus maja 
lahtiolekuaegadel T ja N 11.00 - 16.00. Teistel aegadel eelneval kokku-
leppel telefonil 56682165.

Vallitorn
► Näitus „Sada aastat inimeste kaitsel. Prokuratuur Eestis 1918 – 
2018“. Avamine 14. juunil. Avatud kuni 12. juulini. 
► EV 100le pühendatud näitus „Naisterahwa töö ja elu. Eesti naise 
elupilte 1920. – 1930. aastaist.“ Kuni 31. augustini.  
► Kunstniku ja šamaani Evald Piirisilla maalinäitus „Eestimaa linnused“
► Ajakeskuse külastamisvõimalus E-P kell 10.00 – 18.00.

Sündmused
► Juuniküüditamise aastapäev -  14. juunil Paide linnas ja Ajakesku-
ses Wittenstein.
► „Tunne Paide linna – kultuurilooline bussiretk I“ – 16. juunil korral-
dame kultuuriloolise bussiretke tutvumaks suurenenud Paide linna põ-
nevate paikadega. Esimesel retkel tutvume Mündi, Valgma, Nurmsi, Sarg-
vere ja Mäo piirkondadega. Külades ja bussis jagavad retkelistele põne-
vat teavet giidid. Kohta bussis saab broneerida telefonil 56682165. 
► EV 100 loengusarja VI kohtumine 16. juunil Paide linna Valgma 
küla kaunis koduaias. Juttu tehakse teemal: "Kaunid taluaiad 20. 
sajandi I poolel. Millised on pärandtaimed ja kuidas vanu taluaedu 
korras hoida.“ Lektoriks on aiandusajaloo uurija Anneli Banner (SA 
Eesti Vabaõhumuuseum).

Paides esietendus Eesti Muusika- ja 
Teatriakadeemia lavakunstikooli 
koostöölavastus „12 vihast“ Paide 

Muusika- ja Teatrimaja ning Tartu Uue 
Teatriga.

Reginald Rose’i kuulsaima näidendi 
põhjal on valminud ka 1957. aasta kul-
tusfilm “12 vihast meest” Henry Fonda-
ga. Film kandideeris parima filmi ja pa-
rima filmistsenaariumi Oscarile.

See on ülipingeline lugu vandekoh-
tunikest, kes ühte ruumi suletuna on ko-
hustatud jõudma üksmeelsele otsusele, 
kas mõrvas süüdistatav on süüdi või mit-
te. Aga jõuda ühisele arusaamisele ka-
heteistkümne erineva inimese vahel, kes 
on pealegi pärit erinevatest ühiskonna-
kihtidest ning kultuurikeskkondadest, 
ei ole iseenesestki mõista eriti lihtne 
ülesanne.

Laval EMTA lavakunstikooli 28. lend: 
Ilo-Ann Saarepera, Ingrid Margus, Ja-
ne Napp, Laura Kukk, Steffi Pähn, Ing-
mar Jõela, Markus Truup, Dovydas Pa-
barcius, Johan Elm, Nils Mattias Stein-
berg, Jaanus Nuutre, Kirill Havanski, Jo-

hannes Richard Sepping, Joosep Uus, 
Ursel Tilk ja Sander Roosimägi. Tõlki-
ja: Anu Lamp, lavastaja: Mart Koldits, 
dramaturg: Jim Ashilevi.

Etendused 21.05 ja 22.05 kl 18 Paide 
Muusika- ja Teatrimajas ning 26.05, 

28.05, 29.05, 30.05 ja 31.05 kl 19 Tartu 
Uues Teatris.

Piletid: 17€, sooduspilet 13€, grupp 
alates 5 inimest pilet 11€. Lavastuse val-
mimist on toetanud Euroopa Regionaal-
arengu Fond.

WWW.PLMF.EE

P Ä R D I  M U U S I K A A I A 
K O N T S E R D I D  2 0 1 8

Pavlo Balakin bass

Piia Paemurru klaver

Kaastegev sopran Pille Lill

0 7 . 0 6 
1 8 : 0 0

Neeme Ots  trompet

Laur Keller trompet

Villem Endel Tiits trompet

1 0 . 0 7 
1 8 : 0 0

Virgo Veldi saksofon

Andreas Lend  tšello

Jaak Lutsoja  akordion

1 0 . 0 8 
1 8 : 0 0

15

Kitsa ja Väike-Aia tänava nurgal 

VABA
SISSEPÄÄS

Vihased mehed Paide Muusika- ja Teatrimajas

Kolm vihast kaheteistkümnest: Kirill Havanski, Markus Truup ja Joosep Uus. Maarit Nõmm
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Paides alustab tugigrupp dementsushaigete omastehooldajatele

Kui sul on kodus lähedane, kes vajab hoolt, sest
► tal esinevad mäluhäired

► vahel eksleb tuttavas kohas, ei tunne tuttavaid inimesi ega oma asju ära
► vahel unustab enese eest hoolitsemise, söömise, joomise

► vahel ei saa aru kellaajast
► vahel esineb süüdistamist ja kurjustamist

► võib olla diagnoositud Alzheimeri tõbi või muul põhjusel 
dementsussündroom

siis olete oodatud omastehooldajate tugigrupi kohtumistele!

Esimene kokkusaamine: 23.05 kell 16.30 Järvamaa Keskraamatukogus
Räägime dementsusest kui psüühika häirumise seisundist. Jagame soovitusi, 

kuidas dementsusega inimest suunata, aidata ja kuidas suhelda.
Info ja registreerimine: anu.oun.003@gmail.com või tel 5689 8077

Kogu maikuu kestva kampaa-
niaga kutsub Uuskasutus-
keskus inimesi kodus või 

kontoris asjatuna seisvaid kasutus-
kõlblikke asju äraviskamise asemel 
uuele ringile saatma.

Seitsmendat aastat toimuv kogu-
misaktsioon on mõeldud kevadise 
suurpuhastuse aegseks sõbralikuks 
meeldetuletuseks, et kodus või töö-
kohal üle jäävate korralike asjade 
koht pole prügikastis ega metsa all. 

Annetustena on oodatud kõik 
terved ja puhtad ja veel kasutus-
kõlblikud esemed nagu näiteks rii-
ded, kodu- ja kontorimööbel, 
nõud, mänguasjad, raamatud, jala-
nõud, aksessuaarid, hobivahendid, 
kodutekstiilid, CD-d, DVD-d, 
VHS-id, nipsasjakesed, tehnika ja 
isegi potililled.

Järvamaa ja Paide inimesed saa-
vad oma esemed tuua Paide Uus-
kasutuskeskusesse Rüütli tn 9. Ava-
tud E-R 10-18, L 10-16

Märtsist aprillini toimusid 
meil Anu Tähemaa folkloo-
ri- ja loovustunnid. Sellest 

valmis ka lühike videofilm pealkirja-
ga „Loovustunnid“, mida saab 
Youtubè is vaadata.

Me õppisime ennast ja üksteist 
tundma. Tundides me kuulasime õpe-
tajat, tantsisime, laulsime, jooksime, 
panime ennast kujudesse, õppisime, 
kuidas lõbutseda tunni ajal. Kõik said 
pille mängida. Lõpus õpetaja mängis 
viiulit, kellele ta silma pilgutas, võis 
ära minna. 9. aprillil toimus lahtine 
tund kooli saalis. Täiskasvanud vaa-
tasid pealt, kuidas lapsed seal tegele-

sid. Need tunnid meeldisid kõigile. 
Suur tänu, õpetaja Anu!

Younes Salami
2. klassi õpilane

Toome ära 2018

93 Vaike Piirküla
93 Leili Kirss

92 Agnes Sammler
90 Pelageja Karpenko

90 Elsa Kopti
89 Helmi Melesk

89 Erich Pent
88 Virve Punapart
88 Elli Kruusement

88 Leida Vinkel
86 Ülo Aasorg
86 Elvi Tasang

86 Silvi Koemets
85 Ester Vooremäe

85 Silvi Tänavots
85 Maila Urbalu

85 Klaara Leppik
84 Elsa Riive

84 Leili-Eveli Koemets
84 Evi Treiman
84 Aino Teder
84 Udo Teder

84 Kalju Lillemets
83 Aili Uusme
83 Ivo Piirsoo
83 Õie Muilas

83 Ardo Eisenberg
83 Mati Ant

83 Vaike Jürisson
83 Hilda Teral

82 Harivald Reim
82 Laine Tikva
82 Aare Arak

82 Aime Urbus
82 Meedi Kask

82 Aime Valentin
82 Virve Kurm

82 Valentina Altoja
82 Milvi Laanemets

81 Evi Ranne
81 Lea Niglas
81 Elvi Tuiman

81 Jaan Gildemann
81 Helme Kanal
81 Väino Jürgen
81 Ülo Pajumets
80 Tiiu Alliksoo

80 Anni Aas
80 Nadezda Frolova

79 Reet Metssalu
79 Milli Järve

79 Ants Arras
79 Maie Kuldpärg

79 Avo Biene
79 Jaak Jõeleht
79 Maie Tasso
79 Viivi Olde
79 Peedo Läll

78 Maria Chuykina
78 Vladimir Prokošin

78 Helju-Maie Viktorova
78 Jüri-Osvald Stein

78 Eeve Nõmme
78 Aini Lind

78 Virve Mölder
77 Urve Schkiperov

77 Ivi Ojamaa
77 Hilja Lassi
77 Elli Avila
77 Helju Ott

77 Helle-Leili Siirmann
77 Kaiu Truberg

77 Jaan Lang
77 Arne Barnabas

77 Endel Jõgisu
76 Ants Asmer
76 Väino Klaas

76 Imbi Krümann
76 Tiit Viirma

76 Enno Loitmets
76 Malle Tankovich
75 Elisa Teknedžan

75 Vilma Pobbol
75 Asta Siirand
75 Hilja Matsalu

75 Ilse Tumm
75 Reino Burk
75 Aime Pokk
75 Elle Tuiken

75 Laine Nõlvak
75 Ernst Pener

75 Matti Juhani Jalava
75 Aime-Elo Punapart

Pansionaat Paide õnnitleb!
91 Elve  Piirimäe

87 Lehte-Mai Pärn 

* Tähelepanu! Alates 25. maist 2018 
jõustuv andmekaitseseaduse 

muudatus ei luba eakate õnnitlemisi 
Paide Linnalehes ilma inimese loata 
enam kajastada, kuna selleks peab 

lehetoimetus vaatama isikute 
sünniandmeid. Kahju! Vabandame 
kõikide härrade ja prouade ees, 

kellele õnnitlusrubriik seni rõõmu on 
valmistanud! 

Õnnitleme aprillikuu sünnipäevalapsi!

EELK Anna kirikus
Jumalateenistused armulauaga

Mai
13.05 kell 14.00 Emadepäev

20.05 kell 14.00 Nelipüha
27.05 kell 14.00 Kolmainupüha

Juuni
10.06 kell 14.00 Jumalateenistus
24.06 kell 14.00 Jaanipäev. Laste 

ristimise püha
Juuli

08.07 kell 14.00 Surnuaiapüha 
Anna kalmistul

22.07 kell 14.00 Jumalateenistus
Info: 51 53 667 juhatuse esimees

         55 966 140 diakon
anna@eelk.ee

www.eelk.ee/anna
fb: annakirik

17. aprillil toimus Retla-Kabala Koolis maakon-
na 3.-4. klasside originaalsete osaoskuste 
olümpiaad, kus osalesid meie koolist Riti Põ-
der, Anna Miia Weidebach, Keidi Eha ja Saskia 
Kõiv. Õpilased tegutsesid töötubades, kus la-
hendasid sõnarägastikke. Hoolega tuli kuula-
ta mõisa tutvustust, kuna Kahoot mängus olid 
küsimused mõisa kohta. Meie tüdrukud olid 
väga tublid, boonusena toodi koju I koht.

Roosna-Alliku 
Põhikooli kevad
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Paide linna 
kunstmurustaadion
19.05 18:00 U14 II.N/S liiga: Paide Lin-
nameeskond (05) - Viimsi MRJK (05)
26.05 18:00 U16 Esiliiga: Paide Linna-
meeskond (03) - Viljandi JK Tulevik (03)
02.06 18:00 U14 II.N/S liiga: Paide Lin-
nameeskond (05) - FC Ülenurme (05)
16.06 16:00 U16 Esiliiga: Paide Linna-
meeskond (03) - Keila JK (03)

Paide linnastaadion
22.05 18:30 Premium liiga: Paide Lin-
nameeskond - JK Narva Trans
24.05 19:00 Esiliiga B: Paide Linna-
meeskond U21 - FC Nõmme United
31.05 19:00 II.W/S liiga: Paide LM III - 
Türi Ganvix JK
03.06 16:00 Eesti maavõistlus jalgpal-
lis: Järvamaa - Võrumaa
05.06 18:30 Premium liiga: Paide Lin-
nameeskond - Viljandi JK Tulevik
10.06 13:00 II.W/S liiga: Paide LM III - JK 
Tallinna Kalev III
12.06 19:00 Premium liiga: Paide Lin-
nameeskond - JK Tallinna Kalev
13.06 19:00 Esiliiga B: Paide Linna-
meeskond U21 - Kohtla-Järve JK Järve

Paide tehisjärve ääres
09.06 10:00 Paide Triatlon

Paide Vallimägi
05.06 18:00 Järvamaa petanki seeria-
võistlus

Roosna-Alliku
26.05 10:00 Vendade Roobade jalgpal-
liturniir
29.05 18:00 Järvamaa petanki seeria-
võistlus
NB! Kalender võib muutuda ja täieneda. 
Info: paidesport.ee 
23.06 – 11.08 Paide ujula suletud!

Purdi Külaseltsi 
tegus aprill

Purdi Külaselts alustas keva-
dist hooaega rõõmsalt. April-
lis toimus Purdi mõisa juures 

arboristikoolitus huvitunutele, kes 
said näpunäiteid ning teadmisi al-
leepuude õigest lõikusest ja võra-
hooldusest. Näiteks näidati sidu-
misvõtteid ja õpiti, kuidas ohtlikku 
võra toestada. Üheskoos lõigati ka 
vana tamme oksa lühemaks, et buss 
maanteel liikuma mahuks. Arbo-
ristid kiitsid ka Purdi alleede ilu. 

28. aprillil toimus juba traditsioo-
niks saanud „Teeme ära” talgupäev, 
et üheskoos korrastada võssa kasva-
nud osa mõisapargis. Juba aastaid ka-
sutuseta seisnud maa-ala, mida ku-
nagi kasutati spordiväljakuna, lõiga-
ti võsast puhtaks. Aitäh kõikidele, kes 
tulid, olid ja aitasid! Üheskoos tegi-
me küla jälle veidike ilusamaks. Uu-
te ja põnevate kohtumisteni! 

Merli Kaas
MTÜ Purdi Külaseltsi liige

Talgud Anna kiriku juures

Korraldasime heade inimestega 
Anna kiriku ümbruses hea-
korratalgud. Anna kirik asub 

nelja küla ristumispunktis ja sobib 
hästi öelda - kirik keset külasid. 

Seoses sellega osalesid talgutel eri-
nevaid inimesi alates Paide linnavoli-
kogu esimehest ja linnavalitsuse liik-
metest külarahvani välja. Talgutel 
osalesid loomulikult ka Anna kogu-
duse liikmed. Riisusime lehti kalmis-
tu vanast osast, samuti sai võsast pu-
hastatud surnuaeda ääristav müür 
ning kunagise kõrtsihoone ümbrus.

Pärast talguid arutasime kohali-
ku elu oluliste teemade üle. Suureks 
mureks on kiriku juurde viiv tee, 
mis on halvas seisus. Soovin, et see 
tee saaks tulevikus remonditud. 
Kõlama jäi soov, et võiks ka edaspi-
di niimoodi kokku saada. 

Are Riistan 
Ojaküla külavanem

Viisus toimus Teeme Ära tal-
gupäev, mille raames meis-
terdasime ja värvisime kihel-

konna värvidesse lillepotid. Talgu-

listele pakkusime hapukapsasuppi 
ning oma küla Tiiu meekooki. Päev 
oli täis päikest, värve ja rõõmsaid 
inimesi.

4. mail otsustasime oma 3.b 
klassiga minna Paide linna 
Jaama tänavale kraave puhas-

tama, et putukad ja konnad saak-
sid puhtas vees elada. Kui me po-
leks seda teinud, peaksid kraaviela-
nikud ikka veel prügi pärast kan-
natama. Puhtaks sai ka kraaviäär-
ne võsaalune. Leidsime koristades 
huvitavaid asju: pangakaardi, rii-
deid ja pliiatsi. Kui me valmis sai-
me, olime kõik väga väsinud, aga 
rahul ja õnnelikud. Tagasisides kir-
jutasid paljud klassikaaslased, et 
koos tegutseda oli väga lõbus. Kõi-
gil oli hea tunne, et saime nii loo-
duse kui kodulinna heaks midagi 
ära teha. Elerin ja Isabel kirjutasid, 
et neid tegi kurvaks see, et kõik ini-
mesed ei oska loodust hoida, sest 
samal päeval oli juba jälle kraavi 
prügi visatud. Leppisime kokku, et 
seisame oma klassiga selle eest, et 

see kraav prügivaba oleks. Looda-
me väga, et seda ka teised lap-
sed teevad.

Janete Treial ja Elerin Raap

Paide Ühisgümnaasiumi 
3. b klassi õpilased.

Paide Linnameeskond korral-
dab 6.-10. augustini Paides, 
Türil, Koerus ja Tapal lastele 

suvised jalgpallilaagrid. Osaleda saa-
vad 6-12aastased lapsed, treeneriteks 
on klubi noortetreenerid. Hind on 
54 eurot. Osavõtumaks sisaldab tree-
ninguid, lõunasööke, suupisteid ja 
Nikè i laagrisärki lapse nimega! Võr-
reldes eelmiste aastatega on tänavu 
laagrites ka mitmeid huvitavaid 
ühistegevusi!

Registreerimise tähtaeg on 16. 
juuli. Registreerimiseks palume täi-
ta registreerimisvormi www.paide-
linnameeskond.ee.

Lisainfo: 
info@paidelinnameeskond.ee
Kert Kütt 56465599 
Viktor Mets 56251081

Algas registreerimine laste jalgpallilaagritesse!

Meie klassi päev talgutel

Foto: Krista Sukk

Talgud Viisu külas

Programm
6.-9. august:
9.45-10.00 laste saabumine
10.30-12.15 esimene treening

12.30-13.30 lõunasöök
13.30-15.00 jalgpalliväline ühistegevus
15.00-16.15 teine treening ja võistlused
16.30 laagripäeva lõpp

10. august:
16.00-17.15 ühine bussisõit Paidesse
17.30-18.45 mängud ja laagris osale-
jate autasustamine

19.45 Suur Auhinnaloos
19.00-20.45 Paide LM – FC Flora män-
gu ühisvaatamine
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Palju õnne 
noorimatele 
linnakodanikele!

Johan Aul Koobas 
10.04.2018
Jarek Falten 
14.04.2018
Romek Hütti 
17.04.2018

Indy Mari Martin 
17.04.2018
Saskia Karell 
19.04.2018
Leesi Tamme  
24.04.2018

* Tähelepanu! Alates 25. 
maist 2018 jõustuv andme-
kaitseseaduse muudatus ei 
luba noorimate linnakodani-
ke õnnitlemisi Paide Linnale-
hes enam ilma vanemate 
loata kajastada, kuna sel-
leks peab lehetoimetus vaa-
tama laste sünniandmeid. 

Paide linnalehtPaide linnaleht
Väljaandja: 

Linnavolikogu ja linnavalitsus
tel 514 6043

faks 383 8623
www.paide.ee

Toimetus:
Maarit Nõmm

maarit.nomm@paide.ee

PAIDE -

EESTIMAA SÜDA

 FEKAALIVEDU
 VÄLIKÄIMLATE RENT

tel. +372 452 2002
e-mail:agri@speq.ee
www.fekaaliabi.ee

õpilane
+ õpetaja TASUTA

Klassireis seiklusparki paneb silmad särama!

6 põnevat kõrgrada, närvekõditav vabalangemise hüpe, aardejaht ja discgolf!

valgerannaseikluspark.ee

tel +372 5622 2855

ARTERIN TABLETID 10MG   
Toidulisand soodustab kolesterooli 
taseme alanemist veres ja hoiab südame 
ning veresooned värskena. 
Pakendis 60 tabletti.

-50%

MAGVIT B6 GASTRORESIST TABLETID 
470MG+5MG (BLISTER)*
Toimeaine: püridoksiin, magneesium. 
Ravimit kasutatakse magneesiumi ja vitamiin B6 vaeguse 
vältimiseks ja raviks. Pakendis 50 tabletti.

HJERTEMAGNYL TABLETID
150MG+21MG JA 75MG+10,5MG*
Toimeaine: atsetüülsalitsüülhape, 
magneesiumoksiid. Tromboosivastane 
ravim. Pakendis 100 tabletti.

CLEAR BRAIN 
TABLETID
Toidulisand taimsete 
ekstraktide, vitamiin B 
ja joodiga ajutegevuse 
tõhustamiseks ning 
vaimse võimekuse 
toetamiseks. 
Pakendis 100 tabletti.

*Tähelepanu! Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist 
lugege tähelepanelikult pakendis olevat infolehte. 
Kaebuste püsimise korral või ravimi kõrvaltoimete 
tekkimisel pidage nõu arsti või apteekriga.

-25%

-25%

Ostes 2 Eucerin SUN sarja toodet, 
saad 20% soodustust + kingituse.

1+1=
-20%

SOODUSTUSED 
SÜDAMEAPTEEGIS
Oled alati oodatud • Paide Maksimarketi Südameapteek, Ringtee 2, Paide
• Paide Selveri Südameapteek, Aiavilja 4, Paide

-20%

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 50 45 215, 51 45 215, info@est-land.ee

Korstnapühkija-pottsepp tuleb 
7 päeva nädalas. Telefon 552 8512.

9. juuni 2018 Paide 
tehisjärve ümbruses

Lisainfo: 
www.trismile.ee
info@trismile.ee


